provenienza e dallo stato dei luoghi ai sensi dell’art. 1117 del Codice Civile. 

Disponibilità del bene: l'immobile risulta occupato dalla parte esecutata e sarà liberato a 

cura della procedura. 

Oneri condominiali: non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 

Prezzo base: € 101.300,00 (Euro centounomilatrecentovirgolazerozero).  

Offerta minima: € 75.975,00 (Euro settantacinquemilanovecentosettantacinquevirgola 

zerozero), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (Euro duemilavirgolazerozero). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di